

Månedspan for juni/ juli

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag 1	Fredag 2
			Ut på tur Aldri sur:-) Ha med dag	Dans / mini røris Skolegruppa planlegger sommeravslutning.
Mandag 5	Tirsdag 6	Onsdag 7	Torsdag 8	Fredag 9
Skolegruppa over til sommerfesten Resten av gjengen deles i grupper og øver. OVERNATTING FOR SKOLEGR.	Skolegruppa over Vi andre deles i øvegrupper	Sang Sommerdans Vi over til sommerfesten	Ut på tur I dag også Ha med dag Over til fest	Førstehjelp Vi snakker / øver litt med "HENRY" Han blir med å danser☺ Øve og øve
Mandag 12	Tirsdag 13	Onsdag 14	Torsdag 15	Fredag 16
Starte klargjøring til i morgen Skolegruppa over	Vi ordener / pynter til sommeravslutning i kveld Liten og stor øver☺ VELKOMMEN TIL SOMMERFEST KL 17.00	Ringleiker Regelleiker Balleiker	Div aktiviteter på fotballbanen Ha med dag	DANS Skolegruppe
Mandag 19	Tirsdag 20	Onsdag 21	Torsdag 22	Fredag 23
Sykkel Og Fallskjermdag	Rydder og vaskedag før ferien Skolegruppe	Gjøre hva vi vil dag☺	Tur Ha med dag	Badedag hos Åse Leveres og hentes der. Om behov ring: 97 50 73 90 -Åse

Mandag 26	Tirsdag 27	Onsdag 28	Torsdag 29	Fredag 30
Hermine 2 år Gratulerer!!	Vannleik	Balleik	Tur Og Ha med dag	Feire Signe som blir 6 år 8 juli☺ GRATULERER ♥

Mandag 5	Tirsdag 6	Onsdag 7	Torsdag 8	Fredag 9
Barnas Dag ☺	Barnas Dag ☺	Barnas Dag ☺	TUR	Barnas Dag ☺

SOMMERINFO

Vi starter med at skolegruppa skal ha overnatting i barnehagen mandag 5 til tirsdag 6 juni. Dette er en veldig fin , men ganske så slitsom del av barnehageavslutning for de store.

Så til de som har mulighet – er det sikkert greit og bli hentet litt før på tirsdag ☺

Eget infoskriv vil bli gitt ut når tiden nærmer seg ☺

Det blir satt av en del tid til øving ifm den årlige sommerfesten.

Festen er satt til Tirsdag 13 juni kl 17.00

Det blir underholdning av barna .

Hinderløype med premie – heng deg på - liten og stor -om du er mamma, pappa, bestefar /mor, søsken eller tante/onkel ☺

Mat/drikke serveres ikke -ALLE tar med seg det de ønsker spise /drikke selv!

Ta gjerne med noe å sitte på – festen foregår nede ved lavvo'n.

Velkommen !!

Sikkert lurt og ta med/på seg myggspray!

Vi feirer 2 bursdager ila juni: GRATULERER TIL DERE BEGGE!!

Chrisander ønskes hjertelig velkommen til oss:-)

Vi har sommerferie og stengt i ukene 28 - 29 - 30

Husk på at mandag 31 juli er barnehagen stengt – grunnet planleggingsdag!

Vi ønsker skolebarna våre lykke til – dere kan en god del, men nå er tiden inne for å lære mye mer ☺



God sommer !!